

STRIKS HOLDING ApS

Voldgade 2C st th
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2020

Jesper Lima Schnor Barros Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STRIKS HOLDING ApS

Voldgade 2C st th

6400 Sønderborg

e-mailadresse: snor@mail.tele.dk

CVR-nr: 31581702

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, herunder investering, finansiering og administraton samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Selskabet har pr. 31. december 2019 en negativ egenkapital, hvorved selskabskapitalen er tabt.

Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne retablere sin selskabskapital gennem egen indtjening over de kommende år.

Endvidere er det ledelsens vurdering, at finansiering fra anpartshaver kan opretholdes på uændrede vilkår, hvorved selskabet forventer, at finansieringen af selskabet er sikret.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31. december 2019 for STRIKS HOLDING ApS.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		28.539	145.073
Eksterne omkostninger		-153.576	-126.043
Bruttoresultat		-125.037	19.030
Personaleomkostninger		-177.910	-2.456
Resultat af ordinær primær drift		-302.947	16.574
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			58.993
Nedskrivning af finansielle aktiver			-65.000
Øvrige finansielle omkostninger		-965	-2.796
Ordinært resultat før skat		-303.912	7.771
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-303.912	7.771
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-303.912	7.771
I alt		-303.912	7.771

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.100	172.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.500	
Tilgodehavender i alt		14.600	172.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		141.435	66.435
Værdipapirer og kapitalandele i alt		141.435	66.435
Likvide beholdninger		42.456	
Omsætningsaktiver i alt		198.491	238.935
Aktiver i alt		198.491	238.935

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-369.530	-65.619
Egenkapital i alt		-289.530	14.381
Gæld til banker		0	381
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	381
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.643	24.802
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		460.378	199.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		488.021	224.173
Gældsforpligtelser i alt		488.021	224.554
Passiver i alt		198.491	238.935

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret